
平成 29年 2月吉日 

 

熊本県バスケットボールリーグ連盟 

理事各位 

熊本県バスケットボールリーグ連盟 

会長 林 進 

（公認印略） 

 
 

平成 29年度 第二回理事総会開催について 
 

拝啓 余寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の日程にて、第二回理事総会を開催いたします。 

万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

理事会不参加のチームに関しまして平成 29年度の登録を認めませんので、ご理解ください。 

敬具 

―記― 

期 日：平成 29年 2月 26日（日）午前 9時 30分〜（受付 9時 00分〜） 

会 場：ウイング松橋 コミュニティアリーナ（宇城市松橋総合体育文化センター ） 

〔駐車場について〕当日、他の催し物の予定があり駐車台数が限られます。出来る限りの乗り合わせ

をお願いします。 

次 第： 1）会長挨拶 

2）社会人リーグ連盟 設立について 

3）スポーツ安全保険について 

4）復興祈念ボール寄贈 

5）平成 28年度 会計報告および監査報告、新年会 会計報告 

6）平成 29年度 予算案 

7）役員改選 

8）その他（5県対抗親善大会・パンフレット販売・第一回理事総会より） 

9）平成 29年度日程について（日程・会場・組合せの調整） 

平成 29年度の試合日程につきまして、事前に提出して頂きました希望を元に理事会にて調整し決定い

たします。各チームの予定を把握した方がご出席くださいますよう、お願い致します。 

 

連絡先：理事長 浅井 和幸 

〔自宅〕TEL/FAX 096-293-2915 〔携帯電話〕090-8662-4415 

平日の携帯へのご連絡は、17時以降にお願い致します。 

 

パンフレットの配布について 

 パンフレットの配布は、審判講習会時（3月 26日予定）です。 

 パンフレットのお渡しは、3冊/1チームです。追加は 500円/1冊で販売致します。第 2回理事会の際に

お申し込みください。 

 

平成 28年度のパンフレット（名簿）の回収を行いますので、必ずご持参ください。 
 

平成 29年度 休部のチームにも、社会人リーグ連盟設立の説明ため、是非ご参加く
ださい。※説明後にお帰り頂いても構いません。 


